
м.Суми, 13 вересня 2021 року

Місце Прізвище,ім'я
Рік 

народження
ДЮСШ Тренер Результат

1 Андріящук Давід 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 10,6

2 Коваленко Максим 2008 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 11

3 Павленко Богдан 2008 Білопільська ДЮСШ Корнієнко Ю.В. DNF

1 Москаленко Михайло 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
15,5

2 Барабаш Артем 2005
ДЮСШ м. Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
20,2

1 Приймак Діана 2009
ДЮСШ м. Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
11,4

2 Тресвяцька Софія 2009
ДЮСШ м. Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
12,9

1 Рибалка Інна 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
15,2

2 Боровенська Олександра 2005
Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О.

17,4

1 Шишняк Анна 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев
13,5

2 Нестеренко Марія 2008 ДЮСШ м. Охтирка Мучаров О.М. 14,1

3 Нагорна Даніела 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Дніщенко,Васильєв,Ш

таков
14,3

4 Гмирко Дарія 2009 ДЮСШ м. Шостка Терех І.Г. 14,5

5 Палига Ольга 2008 ДЮСШ м. Лебедин Сліпченко С.О. 14,8

6 Марченко Єва 2010
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв В.В.
14,8

7 Родітелєва Ольга 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 14,9

8 Гончарова Уляна 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 14,9

9 Кутир Вікторія 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 14,9

10 Золотарьова Ліза 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев
15

11 Гриньова Ельвіра 2008 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 15

12 Баранова Валерія 2010
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв В.В.
15

13 Лихобаба Дар'я 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
15,1

14 Малюх Аліна 2010 ДЮСШ м. Конотоп Паламарчук О.І. 15,2

15 Терех Марія 2010 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 15,2

16 Вірьовка Настя 2009 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 15,2

17 Москаленко Кіра 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 15,3

18 Гулькова Дар'я 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого Давиденко, Яковлев
15,4

19 Абалдуєва вікторія 2009 ОДЮСШ Цибульним О.М. 15,4

20 Паламарчук Анастасія 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 15,5

21 Воловик Анастасія 2009 ДЮСШ  м. Тростянець Гребіник Т.В. 15,7

22 Крук Єва 2010 ДЮСШ м.Тростянець Гребіник Т.В. 15,8

23 Бердник Софія 2010 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 15,8

24 Котенко Діана 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 15,8

25 Тетянечко Анастасія 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Яценко В.В., Ожійов 

К.М.,Єкименко В.В.
15,9

26 Гриньова Еріка 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 16

27 Селегей Влада 2008 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 16,1

Результати обласних змагань з легкої атлетики серед вихованців ДЮСШ

60м з/б юнаки 2008-2009

110 м з/б  юнаки 2004-2005

100м з/б дівчата 2008-2009

100 м з/б дівчата 2004-2005

100 м. дівчата 2008-2009 (забіги)



28 Харченко тетяна 2008 ОДЮСШ Торяник О.В. 16,1

29 Степанова Анастасія 2010
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
16,2

30 Божко Софія 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Лисенко О.В.
16,2

31 Щербак Кіра 2009 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 16,4

32 Ковальова Софія 2008
ДЮСШ                           м. 

Тростянець

Гребіник Т.В.
16,6

33 Носова Ніколь 2008 ОДЮСШ Ганжа О.В. 17

34 Титова Катерина 2009 ОДЮСШ Цибульним О.М. 17,6

35 Вербицька Анастасія 2010
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
18,5

36 Отенко Олександра 2010 ОДЮСШ Ганжа О.В. 18,7

1 Шишняк Анна 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев
13,7

2 Нестеренко Марія 2008 ДЮСШ м. Охтирка Мучаров О.М. 13,9

3 Нагорна Даніела 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Дніщенко,Васильєв,Ш

таков
14,4

4 Гмирко Дарія 2009 ДЮСШ м. Шостка Терех І.Г. 14,5

5 Палига Ольга 2008 ДЮСШ м. Лебедин Сліпченко С.О. 15,0

6 Марченко Єва 2010
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв В.В.
15,0

1 Хмельницька Настя 2006 ОДЮСШ Корж С.О. 13,4

2 Єгорова Поліна 2007
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв В.В. 

Іванішина К.О.
13,9

3 Зозуля марія 2006
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
14,2

4 Гаєвська Марія 2006 ДЮСШ м. Шостка Терех І.Г. 14,3

5 Шайденко Анастасія 2006 ДЮСШ м. Конотоп Паламарчук О.І. 14,5

6 Новікова Діана 2006 ДЮСШ м. Конотоп Мазура Т.В. 14,8

7 Горгуль Дарина 2006
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Дніщенко,Васильєв,
14,8

8 Антоненко Ангеліна 2006 ДЮСШ м.Охтирка Литвиненко В.В. 15

9 Брайченко Єлизавета 2006 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 15,1

10 Щома Олександра 2007 ДЮСШ м.Охтирка Литвиненко В.В. 15,1

11 Вобла Аліса 2007 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 15,1

12 Вялкова Олександра 2006 ОДЮСШ Цибульним О.М. 15,2

13 Малюта Ірина 2007 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 15,2

14 Тарасенко Марія 2007 ОДЮСШ Корж С.О. 15,2

15 Ластовкіна Дар'я 2007
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
15,4

16 Голуб Ліля 2006 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 15,6

17 Лучко Софія 2007 ОДЮСШ Корж С.О. 15,7

18 Єременко Ольга 2006 ОДЮСШ Корж С.О. 15,8

19 Пархоменко олеся 2007 ОДЮСШ Гудим С.В. 15,8

20 Лисенко Аріна 2007
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев
15,9

21 Кунда Альбіна 2006 ДЮСШ м.Тростянець Гребіник Т.В. 16,9

1 Хмельницька Настя 2006 ОДЮСШ Корж С.О. 13,5

2 Єгорова Поліна 2007
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв В.В. 

Іванішина К.О.
14,0

3 Зозуля марія 2006
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
14,2

4 Шайденко Анастасія 2006 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 14,6

5 Новікова Діана 2006 ДЮСШ м. Конотоп Паламарчук О.І. 14,8

6 Гаєвська Марія 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 14,9

100 м. дівчата 2008-2009 (фінал)

100 м  дівчата  2006-2007 (забіги)

100 м  дівчата  2006-2007 (фінал)

100м дівчата 2004-2005 ( забіги)



1 Рибалка Інна 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
12,6

2 Рачковська Анжеліка 2004 ОДЮСШ Торяник О.В. 12,9

3 Радченко Катерина 2005 ОДЮСШ Цибульним О.М. 13,4

4 Шевчук Поліна 2005 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 14,7

5 Екпенду Кароліна 2005 Чернеччинська ДЮСШ Носко В.Г. 14,7

6 Єрмошенко Анастасія 2005 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 14,8

7 Молчанова Марина 2004 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 14,9

8 Яковенко Ірина 2004 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 15,2

9 Кузьменко Ліза 2005 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 16,2

1 Рибалка Інна 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
12,7

2 Рачковська Анжеліка 2004 ОДЮСШ Торяник О.В. 12,9

3 Радченко Катерина 2005 ОДЮСШ Цибульним О.М. 13,7

4 Шевчук Поліна 2005 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 14,5

5 Екпенду Кароліна 2005 Чернеччинська ДЮСШ Носко В.Г. 15,0

6 Єрмошенко Анастасія 2005 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. DNF

1 Яковець Даніїл 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Якименко О.В.
12,8

2 Крощенко Артем 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 12,8

3 Переверзєв Дмитро 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 13,1

4 Євстаф'єв Артем 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 13,6

5 Карманов Єгор 2008 ОДЮСШ Корж С.О. 14,0

6 Вода Павло 2008 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 14,3

7 Ільєнко Даніл 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 14,3

8 Кулик Єгор 2008
Великописарівська ДЮСШ Кулик М.П.

14,4

9 Ільєнко Микола 2008
Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П.

14,5

10 Михтуненко віталій 2009 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 14,6

11 Виноградний Назар 2008 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 14,9

12 Забара Максим 2009
Великописарівська ДЮСШ Кулик М.П.

15,0

13 Катаєв Іван 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 15,1

14 Назаров Олександр 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 15,1

15 Зайцев Максим 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 15,2

16 Савченко Іван 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 15,2

17 Сліпченко Владислав 2008 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 15,3

18 Давидов Микита 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 15,6

19 Сидоренко Євген 2010 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 15,7

20 Самотой Марк 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 16,0

21 Логвін Лев 20089 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 16,1

22 Фурманець Андрій 2009 ОДЮСШ Цибульним О.М. 16,3

23 Грудзинський Михайло 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 16,8

24 Несмашний Олександр 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 17,0

25 Чайка Максим 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 17,2

26 Брич Анатолій 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 17,5

27 Могиленець Денис 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 18,0

28 Кіліпута Артем 2009 ОДЮСШ Цибульним О.М. 18.6

29 Торяник Платон 2010 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 18,7

30 Устимов Тарас 2010 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Лисенко О.В. 18,9

31 Лисаченко Даніїл 2010 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Лисенко О.В. 19,0

32 Степанов Денис 2009 СДЮСШОР Гомоля К.С. 20,0

100 м юнаки 2008-2009 ( забіги)

100 м юнаки 2008-2009 ( фінал)

100м дівчата 2004-2005 ( фінал)



1 Яковець Даніїл 2008
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Якименко О.В.
12,4

2 Крощенко Артем 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 12,5

3 Переверзєв Дмитро 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 12,7

4 Євстаф'єв Артем 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 13,3

5 Карманов Єгор 2008 ОДЮСШ Корж С.О. 13,6

6 Вода Павло 2008 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 14,0

1 Ковш Михайло 2006 ОДЮСШ Торяник О.В. 11,6

2 Демченко Станіслав 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 11,6

3 Баскаков Іван 2006 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 12,0

4 Дзюбак Анатолий 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 12,2

5 Дюсенов Олександр 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 12,6

6 Боровик Богдан 2007 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 12,8

7 Качан Денис 2007 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 13,0

8 Шевцов Владислав 2007

СДЮСШОР 

В.Голубничого

ЄкименкоО.В., Яцекно 

В.В.,     Ожійов К. 13,0

9 Черкасов Ростислав 2007 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев 13,2

10 Воробйов Данил 2007
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Ожійов,Якименко, 

Яценко
13,2

11 Цибуля Артем 2006 ОДЮСШ Цибульним О.М. 13,4

12 Капустян Нікіта 2007 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев 13,5

13 Хімченко Микита 2007
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
13,8

14 Замуленко Дмитро 2007 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Кривохижа Т.В. 14,1

15 Кузьменко Богдан 2007 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 14,2

16 Савкін Святослав 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Васильєв В.В. 14,4

17 Курочка Данило 2007 ДЮСШ м.Охтирка Мучаров О.М. 14,5

18 Несмеянов Антон 2006 СДЮСШОР В.Голубничого Давиденко, Яковлев 15,0

19 Берестовський Іван 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Давиденко, Яковлев 15,0

20 Бруєв Владислав 2007 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 15,1

1 Ковш Михайло 2006 ОДЮСШ Торяник О.В. 11,7

2 Демченко Станіслав 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 11,8

3 Баскаков Іван 2006 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 12,2

4 Дзюбак Анатолий 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 12,3

5 Дюсенов Олександр 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 13,2

6 Боровик Богдан 2007 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 13,3

1 Маслюк Нікіта 2005 Західний ЦОП Маслюк О.М. 11,0

2 Єгоров Андрій 2004 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П., Л.Г. 11,4

3 Романов Максим 2005 ДЮСШ м.Охтирка Мучаров О.М. 11,4

4 Меший Дмитро 2005
ДЮСШ м.Охтирка Антонова Т.В., 

Мучаров О.М.
11,6

5 Капустін Богдан 2004 ОДЮСШ Корж С.О. 11,6

6 Москаленко Михайло 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
11,8

7 Мироненко Ярослав 2004 ДЮСШ м.Конотоп Таратухіна Н.П 12,1

8 Мороз матвій 2005 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 12,3

9 Дуборезов Олександр 2005 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв В.В. 12,4

10 Онищенко Олександр 2004 СДЮСШОР В.Голубничого Дніщенко Д.В. 12,7

11 Данильський Яромир 2005 ОДЮСШ Корж С.О. 12,7

12 Курган Сергій 2005 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 12,9

13 Барабаш Артем 2005
ДЮСШ м.Ромни

Савицький М.В. 

Савицька В.В.
12,9

14 Бабич Станіслав 2004 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 13,0

15 Карпов Олександр 2005 ОДЮСШ Цибульним О.М. 13,4

16 Жерьобкін Владислав 2005 ОДЮСШ Цибульним О.М. 13,4

100 м юнаки 2005-2006( забіги)

100 м юнаки 2006-2007 ( фінал)

100м юнаки 2004-2005 ( забіги)



17 Редькін Сергій 2005 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 14,2

18 Кулібаба Дмитро 2005 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 14,6

1 Маслюк Нікіта 2005 Західний ЦОП Маслюк О.М. 11,1

2 Єгоров Андрій 2004 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П., Л.Г. 11,4

3 Меший Дмитро 2005
ДЮСШ м.Охтирка Антонова Т.В., 

Мучаров О.М.
11,4

4 Капустін Богдан 2004 ОДЮСШ Корж С.О. 11,5

5 Романов Максим 2005 ДЮСШ м.Охтирка Мучаров О.М. 11,6

6 Москаленко Михайло 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
11,9

1 Педченко Євгенія 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 1.08,4

2 Казмірук Валерія 2010 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 1.10,2

3 Молодика Ксенія 2008 ОДЮСШ Торяник О.В. 1.13,4

4 Палига Ольга 2008 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 1.15,8

5 Паламарчук Анастасія 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 1.15,8

6 Зеленіна Надія 2010 ОДЮСШ Ганжа О.В. 1.15,9

7 Влесько Софія 2009 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 1.17,9

8 Деяк Богдана 2009 СДЮСШОР В.Голубничого Папушенко Б.О. 1.20,8

9 Литвиненко Діана 2008 СДЮСШОР В.Голубничого Гомоля К.С. 1.21,2

10 Талько Ангеліна 2010 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 1.21,5

1 Гриб Діана 2006 ДЮСШ м.Охтирка Литвиненко В.В. 1.02,7

2 Парасочка Вікторія 2007 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 1.11,7

3 Яременко Ольга 2006
СДЮСШОР В.Голубничого Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
1.13,8

4 Бондаренко Даша 2006 Чернеччинська ДЮСШ Носко В.Г. 1.17,1

5 Атамуратова Данніела 2007 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 1.23,3

1 Гонецька Вероніка 2005 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 1.07,8

2 Смолянова Ірина 2005 ОДЮСШ Шерстюк С.М. 1.27,0

1 Глуходед Ярослав 2008 ОДЮСШ Ганжа О.В. 1.05,7

2 Ді П'єтро Серджио 2008 ОДЮСШ Ганжа О.В. 1.08,5

3 Ярошенко Артем 2009 СДЮСШОР В.Голубничого Папушенко Б.О. 1.10,0

4 Михтуненко Віталій 2009 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 1.11,9

5 Дмитрієв Даніїл 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 1.16,4

6 Васильцов Арсеній 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Кривохижа Т.В. 1.20,2

1 Циганенко Назар 2006
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
59,2

2 Пилипенко Даніл 2007
СДЮСШОР 

В.Голубничого

ЄкименкоО.В., Яцекно 

В.В.,     Ожійов К.
1.12,8

3 Торяник Кирил 2006 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 1.19,4

4 Гвоздецький Вадим 2007 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 1.22,7

1 Костецький Нікіта 2005 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 52,7

2 Гузь Данило 2004 ОДЮСШ Маслюк О.М. 55,3

3 Гнітій Юрій 2004 ДЮСШ м.Охтирка Шандиба Б.А. 56,6

4 Курган Сергій 2005 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 1.01,4

5 Гладун Іван 2005 ОДЮСШ Шерстюк С.М. 1.02,2

6 Сапченко Андрій 2005 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 1.09,6

7 Малахов Максим 2005 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 1.11,7

1 Куриленко Влада 2009 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 9.06

2 Варавка Аріна 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 8.06

3 Чернешова Анастасія 2009
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
7.16

4 Максименко Анастасія 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 6.95

100 м. юнаки 2004-2005 ( фінал)

400 м дівчата 2008-2009

400 м. дівчата 2006-2007

400 м дівчата 2004-2005

400 м юнаки 2008-2009

400 м юнаки 2006-2007

400 м. юнаки 2004-2005

Штовхання ядра дівчата 2008-2009



5 Приймак Діана 2009
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
6.60

6 Каніщева Наталія 2009 ДЮСШ м.Охтирка 6.50

7 Бабенко Ірина 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 6.35

1 Колодяжна Вероніка 2007 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 7.08

1 Басанець Карина 2005 ОДЮСШ Корнієнко Д.А. 9.93

2 Гупова Інна 2005 ОДЮСШ Корнієнко Д.А. 8.78

3 Рогаль Дар'я 2004
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
8.35

1 Андріящук Давид 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 10.53

2 Ільєнко Даніл 2008 ДЮСШ м. Шостка Терех І.Г. 9.58

3 Кондрашов Дмитро 2009 ОДЮСШ Корнієнко Д.А. 9.30

4 Черняков Євген 2008 Білопільська ДЮСШ Корнієнко Ю.В. 9.14

5 Бруяка Владислав 2008 Білопільська ДЮСШ Міллєр Р.О. 8.89

6 Крупський Богдан 2008 ОДЮСШ Корнієнко Д.А. 8.03

1 Трапезніков Максим 2007 Білопільська ДЮСШ Міллєр Р.О. 11.17

2 Качан Денис 2007 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 9.98

3 Хоменко Іван 2006 ДЮСШ м.Лебедин Ворожка В.І. 9.68

5 Заріцький Єгор 2007 Білопільська ДЮСШ Міллєр Р.О. 7.86

6 Клочко Вадим 2007 ДЮСШ м.Лебедин Ворожка В.І. 7.48

7 бобков Данило 2007 Білопільська ДЮСШ Міллєр Р.О. 7.11

1 Титаренко Олександр 2005 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 12.80

2 Балинський Данило 2004 ОДЮСШ Корнієнко Д.А. 11.01

1 Нестеренко Марія 2008 ДЮСШ м.Охтирка Мучаров О.М. 4.57

2 Шишняк Анна 2008 СДЮСШОР В.Голубничого Давиденко, Яковлев 4.44

3 Мазур Вікторія 2008 СДЮСШОР В.Голубничого Дніщенко Д.В. 4.27

4 Кутир  Вікторія 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 4.16

5 Науменко Анастасія 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 4.16

6 Нагорна Даніела 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Васильєв,Дніщенко, 

Штанов
3.87

7 Золотарьова Ліза 2008 СДЮСШОР 

В.Голубничого
3.87

8 Москаленко Кіра 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 3.85

9 Чернешова Анастасія 2009
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
3.68

10 Малюх Аліна 2010 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 3.64

11 Степанова Анастасія 2010 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 3.56

12 Марченко Єва 2010 СДЮСШОР Дніщенко Д.В. 3.48

13 Гулькова Дар'я 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Давиденко, Яковлев 3.48

14 Воловик Анастасія 2009 ДЮСШ м.Тростянець 3.46

15 Литвиненко Діана 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 3.03

16 Ковальова Софія 2008 ДЮСШ м.Тростянець 2.35

17 Вербицька Анастасія 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Гомоля К.С. NM

18 Баранова Валерія 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Дніщенко Д.В. NM

19 Крук Єва 2010 ДЮСШ м.Тростянець NM

1 Гаєвська Марія 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 4.46

2 Новікова Діана 2006 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 4.32

3 Горгуль Дарина 2006 СДЮСШОР В.Голубничого Васильєв 4.31

4 Асмоловська Настя 2007 ОДЮСШ Маслюк О.М. 4.01

5 Семенихіна Катерина 2007 ДЮСШ м.Тростянець Гребіник Т.В. 3.96

6 Малюта Ірина 2007 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 3.65

7 Лисенко Аріна 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Давиденко, Яковлев 3.65

8 Кунда Альбіна 2006 ДЮСШ м.Тростянець Гребіник Т.В. 3.40

Штовхання ядра дівчата 2006-2007

Штовхання ядра дівчата 2004-2005

Штовхання ядра юнаки 2008-2009

Штовхання ядра юнаки 2006-2007

Штовхання ядра юнаки 2004-2005

Стрибки у довжину дівчата 2008-2009

Стрибки у довжину дівчата 2006-2007



1 Боровенська Олександра 2005 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 4.10

2 Криворучко Софія 2004 ДЮСШ м.Охтирка Шандиба Б.А. 3.94

1 Переверзєв Дмитро 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 4.81

2 Крощенко Артем 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 4.78

3 Євстаф'єв Артем 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 4.29

4 Зайцев Максим 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 4.07

5 Брич Анатолій 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 3.34

6 Чайка Максим 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 3.25

7 Логвін Лев 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 3.01

8 Грудзинський Михайло 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 3.01

9 Давидов Микита 2009 СДЮСШОР Гомоля К.С. 2.94

10 Торяник Платон 2010 СДЮСШОР Гомоля К.С. 2.75

11 Степанов Денис 2009 СДЮСШОР Гомоля К.С. 2.70

12 Несмашний Олександр 2009 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. NM

1 Демченко Станіслав 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 6.10

2 Дзюбак Анатолий 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 5.45

3 Воробйов Данил 2007
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Ожійов,Єкіменко, 

Яценко
4.63

4 Шевцов Владислав 2007

СДЮСШОР 

В.Голубничого

ЄкіменкоО.В., Яценко 

В.В.,     Ожійов К. 4.61

5 Торяник Кирил 2006 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С. 4.32

6 Кузьменко Богдан 2007 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 4.18

7 Замуленко Дмитро 2007 СДЮСШОР 

В.Голубничого

Кривохижа Т.В. 3.88

8 Бруєв Владислав 2007 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 3.77

1 Маслюк Нікіта 2005 Західний ЦОП Маслюк О.М. 6.63

2 Мироненко Ярослав 2004 ДЮСШ м.Конотоп Таратухіна Н.П 6.00

3 Бабич Станіслав 2004 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 5.07

4 Редькін Сергій 2005 ДЮСШ м.Тростянець Гордієнко В.Ф. 4.28

1 Рибалко Софія 2008
СДЮСШОР В.Голубничого Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
6.13,3

2 Рибалко Анна 2009 ДЮСШ м. Лебедин Сліпченко С.О. 6.51,2

1 Чумак Юлія 2006 Великописарівська ДЮСШ Перепелиця О.В. 5.39,2

2 Денисенко Дар'я 2006
СДЮСШОР В.Голубничого Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
5.46,0

3 Сввинаренко Анастасія 2007 Великописарівська ДЮСШ Перепелиця О.В. 6.04,7

1 Проценко Валерій 2009 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 5.40,0

2 Тихоненко Артем 2008 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 5.40,7

3 Безбородов Владислав 2008 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 5.44,3

4 Шматко Іван 2010 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 5.49,6

5 Павленко Богдан 2008 Білопільська ДЮСШ Корнієнко Ю.В. 6.04,1

6 Безбородов Дмитро 2010 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 6.18,5

1 Лисенко Данило 2007 Великописарівська ДЮСШ Перепелиця О.В. 5.34,0

2 Сірош Євген 2006 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 5.41,3

3 Павлюк Денис 2007 Чернеччинська ДЮСШ Вовк О.М. 6.38,4

1 Скляр Назар 2005 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 4.44,1

2 Косенко Ілля 2005 Чернеччинська ДЮСШ Вовк О.М. 5.01,2

3 Примак Валентин 2005 Великописарівська ДЮСШ Перепелиця О.В. 5.25,2

1 Гмирко Дар'я 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 30,7

1500 м дівчата 2008-2009

Стрибки у довжину юнаки 2008-2009

Стрибки у довжину юнаки 2006-2007

Стрибки у довжину юнаки 2004-2005

Стрибки у довжину дівчата 2004-2005

1500 м дівчата 2006-2007

1500 м. юнаки 2008-2009

1500 м. юнаки 2006-2007

1500 м. юнаки 2004-2005

200 м дівчата 2008-2009



2 Варавка Аріна 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 31,2

3 Родітелєва Ольга 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 31,3

4 Косека Марина 2010 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 31,6

5 Лихобаба Дар'я 2008
СДЮСШОР В.Голубничого Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
31,8

6 Молодика Ксенія 2008
ОДЮСШ Корж С.О. Торяник 

О.В.
31,8

7 Гончарова Уляна 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 31,9

8 Казмірук Валерія 2010 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 32,1

9 Москаленко Кіра 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 32,1

10 Малюх Аліна 2010 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 32,3

11 Коломієць Марія 2008
СДЮСШОР В.Голубничого Ожійов ,Єкіменко 

,Яценко
32,4

12 Паранук Дарина 2009
ОДЮСШ Торяник О.В.Корж 

С.О.
32,4

13 Гриньова Ельвіра 2008 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 32,7

14 Терех Марія 2010 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 33,1

15 Вірьовка Настя 2009 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 33,1

16 Зеленіна Надія 2010 ОДЮСШ Ганжа О.В. 33,2

17 Журба Катерина 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 33,6

18 Степанова Анастасія 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Гомоля К.С. 33,8

19 Селегей Влада 2008 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 34,1

20 Бердник Софія 2010 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 34,5

21 Носова Ніколь 2008 ОДЮСШ Ганжа О.В. 37,0

22 Талько Ангеліна 2010 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 38,7

23 Вербицька Анастасія 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Гомоля К.С. 43,2

1 Хмельницька Настя 2006 ОДЮСШ Корж С.О. 29,0

2 Парасочка Вікторія 2007 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 29,7

3 Зозуля Марія 2006 ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 29,7

4 Шайденко Анастасія 2006 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 30,6

5 Лучко Софія 2007 ОДЮСШ Корж С.О. 32,9

6 Єременко Ольга 2006 ОДЮСШ Корж С.О. 33,0

7 Яременко Ольга 2006
СДЮСШОР В.Голубничого Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
33,1

8 Малюта Ірина 2007 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 33,3

9 Ластовкіна Дар'я 2007
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
33,6

10 Новікова Діана 2006 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 35,9

11 Фесенко Тетяна 2007 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 36,3

12 Чана Дарья 2007 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 37,3

1 Полежай Іванна 2005 ДЮСШ м.Ромни 27,8

2 Радченко Катерина 2005 ОДЮСШ Цибульним О.М. 28,1

3 Молчанова Марина 2004 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 30,5

4 Зибла Євгенія 2004 ДЮСШ м.Ромни Лісненко О.М. 31,4

5 Яковенко Ірина 2004 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 32,1

6 Екпенду Кароліна 2005 Чернеччинська ДЮСШ Носко В.Г. 32,7

1 Переверзєв Дмитро 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 27,9

2 Лазорко Єгор 2008
СДЮСШОР В.Голубничого Ожійов 

,Яценко,Єкіменко
28,0

3 Карманов Єгор 2008 ОДЮСШ Корж С.О. 29,0

4 Кулик Єгор 2008
Великописарівська ДЮСШ Кулик М.П.

30,6

5 ільєнко Микола 2008
Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П.

30,8

6 Виноградний Назар 2008 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 31,3

7 Сліпченко Владислав 2008 ДЮСШ м.Лебедин 31,9

8 Михтуненко Віталій 2009 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 32,0

200 м дівчата 2006-2007

200 м дівчата 2004-2005

200 м юнаки 2008-2009



9 Забара Максим 2009
Великописарівська ДЮСШ Кулик М.П.

32,8

10 Зайцев Максим 2009 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 33,4

11 Савченко Іван 2008 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 33,5

12 Еррашид Кенуел 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Ожійов,Яценко, 

Єкіменко
33,6

13 Руденко Євген 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

ЄкіменкоО.В.,         

Ожійов К.
34,1

14 Фурманець Андрій 2009 ОДЮСШ Цибульник О.М. 34,1

15 Проценко Максим 2010 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 34,2

16 Логвін Лев 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
34,5

17 Пилипенко Арсеній 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Яценко В.В., Ожійов 

К.М.,Єкименко В.В.
34,6

18 Сидоренко Євген 2010 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 34,7

19 Назаров Олександр 2008 ОДЮСШ Ганжа О.В. 35,2

20 Самотой Марк 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 35,3

21 Катаєв Іван 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 35,9

22 Брич Анатолій 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
36,5

23 Чайка Максим 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
36,6

24 Грудзинський Михайло 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
36,7

25 Несмашний Олександр 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
39,1

26 Могиленець Денис 2009 ОДЮСШ Ганжа О.В. 39,8

27 Степанов Денис 2009
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
39,8

28 Кіліпута Артем 2009 ОДЮСШ Цибульник О.М. 40,3

29 Торяник Платон 2010
СДЮСШОР 

В.Голубничого

Гомоля К.С.
42,0

1 Баскаков Іван 2006 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 25,1

2 Дзюбак Анатолий 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 25,2

3 Циганенко Назар 2006
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
25,7

4 Качан Денис 2007 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 26,6

5 Дюсенов Олександр 2006 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 27,3

6 Нікітін Єгор 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Давиденко, Яковлев 27,8

7 Черкасов Ростислав 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Давиденко, Яковлев 28,4

8 Шевченко Владислав 2007 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 29,0

9 Литвиненко Ілля 2006 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 29,4

10 Великодний Артем 2007 Степанівська ДЮСШ Свистун О.О. 29,5

11 Савкін Святослав 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Дніщенко Д.В. 30,6

1 Маслюк Нікіта 2005 Західний ЦОП Маслюк О.М. 22,8

2 Романов Максим 2005 ДЮСШ м.Охтирка Мучаров О.М. 23,1

3 Меший Дмитро 2005
ДЮСШ м.Охтирка Антонова Т.В., 

Мучаров О.М.
23,4

4 Москаленко Михайло 2005
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
24,3

5 Ткаченко Валерій 2005 СДЮСШОР В.Голубничого Сердюченко 25,1

6 Дуборезов Олександр 2005 СДЮСШОР В.Голубничого Дніщенко Д.В. 25,7

7 Мороз Матвій 2005 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 25,8

8 Курган Сергій 2005 ДЮСШ м.Конотоп Мазура Т.В. 26,1

9 Онищенко Олександр 2004 СДЮСШОР В.Голубничого Васильєв В.В. 26,4

10 Карпов Олександр 2005 ОДЮСШ Цибульник О.М. 27,2

11 Жерьобкін Владислав 2005 ОДЮСШ Цибульник О.М. 27,2

200 м. юнаки 2006-2007

200 м Юнаки 2004-2005



12 Рябуха Денис 2005
СДЮСШОР В.Голубничого ЄкіменкоО.В.,         

Ожійов К. Яценко
27,5

13 Данильський Яромир 2005 ОДЮСШ Корж С.О. 27,6

14 Малахов Максим 2005 Чернеччинська ДЮСШ Глива Є.М. 31,1

1 Тищенко Наталія 2008
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В 

Савицька В.В.
2.27,5

2 Марченко Ксенія 2009 СДЮСШОР В.Голубничого Папушенко Б.О. 2.36,2

3 Приймак Діана 2009
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
2.48,5

4 Хандюк Олександра 2008 СДЮСШОР В.Голубничого Папушенко Б.О. 2.51,0

5 Сердюк Анастасія 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 3.06,8

1 Островерх Анна 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Папушенко Б.О. 2.46,0

2 Кисиленко Вероніка 2007 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 2.49,9

1 Гонецька вероніка 2005 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 2.41,8

2 Єрмошенко Анастасія 2005 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 2.42,9

3 Більська Дар'я 2004 ДЮСШ м.Охтирка Литвиненко В.В. 2.46,5

4 Кишко Вікторія 2005 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 2.52,0

1 Решетков В'ячеслав 2009 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 2.30,0

2 Половик Денис 2009
СДЮСШОР В.Голубничого Ожійов,Єкіменко, 

Яценко
2.33,6

3 Устименко Віталій 2009 Білопільська ДЮСШ Корнієнко Ю.В. 2.34,9

4 Свинаренко Микола 2008 Великописарівська ДЮСШ Перепелиця О.В. 2.39,0

5 Білоус Іван 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 2.46,7

6 Кобилецький Артур 2008 ОДЮСШ Ганжа О.В. 2.49,5

7 Шматко Іван 2010 ОДЮСШ Бондаренко Є.М. 2.52,4

8 Савченко Валентин 2008 ДЮСШ м.Охтирка Сидоренко О.О. 2.54,7

9 Марченко Ярослав 2008 Білопільська ДЮСШ Лазоркін Р.О. 2.55,2

10 Дмитрієв Даніїл 2009 ДЮСШ м.Шостка Терех І.Г. 2.57,0

11 Гузь Богдан 2008 Степанівська ДЮСШ Кравченко А.П. 3.13,5

1 Салій Гліб 2006 ДЮСШ м.Конотоп Паламарчук О.І. 2.20,9

2 Загорулько Максим 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Єкіменко О.В. Ожійов К 2.37,3

3 Мельник Ігор 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Папушенко Б.О. 2.42,1

1 Чичикало Юрій 2004 ОДЮСШ Цибульник О.М. 2.11,1

2 Скляр Назар 2005 Великописарівська ДЮСШ Рибалка Г.П. 2.11,4

3 Молодика Олександр 2005 ОДЮСШ Петренко О.В. 2.18,4

4 Маліч Олексій 2004 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 2.26,3

1 Тресвяцька Софія 2009
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В. 

Савицька В.В.
1.43,2

1 Коваленко Максим 2008 ДЮСШ м.Лебедин Сліпченко С.О. 1.13,1

2 Даценко Ілля 2008
СДЮСШОР В.Голубничого Яценко В.В., Ожійов 

К.М.,Єкименко В.В.
1.21,3

1 Іващук Дмитро 2006 СДЮСШОР В.Голубничого Дніщенко Д.В. 1.02,2

2 Василенко Владислав 2007
ДЮСШ м.Ромни Савицький М.В 

Савицька В.В.
1.05,2

3 Сердюк Максим 2006 ОДЮСШ Мірошниченко О.М. 1.06,6

1 Вдовидченко Євгенія 2008 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П., Л.Г. 13.14,6

2 лишенко Сніжана 2010 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 13.28,7

3 Самосадова Вікторія 2008 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П., Л.Г. 13.48,1

4 Чичикало Оксана 2010
СДЮСШОР В.Голубничого Іванишина К.О., 

Соколова О.А.
13.55,2

800 м дівчата 2008-2009

800 м дівчата 2006-2007

800 м дівчата 2004-2005

800 м юнаки 2008-2009

800 м . Юнаки 2006-2007

800 м юнаки 2004-2005

400 м з/б дівчата 2008-2009

400 м з/б юнаки 2008-2009

400 м з/б юнаки 2007-2007

с/х 2000 м. дівчата 2008-2009



5 Снагощенко Марія 2008 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П., Л.Г. 14.06,6

6 Піддубна Аліна 2009 КЗ ДЮСШ Сумського р-ну Шелест О.П., 15.05,1

7 Коновець Мілена 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Кривохижа Т.В. 15.15,8

8 Михайлик Ангеліна 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Кривохижа Т.В. 15.31,6

1 Маханьок вікторія 2007 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 11.55,8

2 Марченкова Олена 2007 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 12.16,3

3 Калініченко Дарья 2007
Степанівська ДЮСШ Шелест О.П.           

Шелест Л.Г.
12.22,6

4 Гольченко Дарина 2007
Степанівська ДЮСШ Шелест О.П.           

Шелест Л.Г.
13.00,2

5 Мішкіна Лілія 2007 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 13.10,9

6 Ітакова Оксана 2007 ОДЮСШ Мірошниченко О.М. 13.19,4

7 Могиліна Анна 2006 ОДЮСШ Мірошниченко О.М. DNF

8 Ющенко Дарина 2007 ОДЮСШ Мірошниченко О.М. DNF

1 Скрипченко анна 2005 ОДЮСШ Мірошниченко О.М. 12.53,0

1 Скріннік іван 2009 СДЮСШОР В.Голубничого Федорченко І. 11.07,6

2 Гончар Ярослав 2008 СДЮСШОР В.Голубничого Кривохижа Т.В. 12.35,4

3 Семенченко Ілля 2010 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 13.02,6

4 Васильцов Арсеній 2010 СДЮСШОР В.Голубничого Кривохижа Т.В. 13.15,8

5 Лаврененко Максим 2010 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 13.23,3

6 Мішкін Сергій 2009 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 15.47,3

1 Лазоренко Сергій 2007 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П. Л.Г. 10.27,2

2 Лазоренко Олексій 2007 Степанівська ДЮСШ Шелест О.П.Л.Г. 11.35,0

3 Орехов Данило 2007 С-Будська ДЮСШ Бичкова Т.В. 12.32,2

4 Марченко Максим 2007 СДЮСШОР В.Голубничого Кривохижа Т.В. 14.10,6

с/х 2000 м дівчата 2006-2007

с/х 2000 м дівчата 2004-2005

с/х 2000  юнаки 2008-2009

с/х 2000 м. юнаки 2006-2007


